UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão - PROPIEX

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação Stricto Sensu

EDITAL n. 337/2023

Torna público o encerramento do Processo de Seleção de

Propostas para Apoio a Realização de Eventos Técnico-

Científicos em Santa Catarina – Proeventos - Edital de

Chamada Pública FAPESC n. 07/2023, (Edital 306/2023),

conforme as disposições a seguir estabelecidas.

A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão e a Diretoria de Pesquisa e

Pós-graduação Stricto Sensu da Universidade do Extremo Sul Catarinense - UNESC, tornam

público o que segue:

1 DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1 Faz saber a todos os interessados, que não houveram inscritos para o Processo de Seleção
de Propostas para Apoio a Realização de Eventos Técnico-Científicos em Santa Catarina –
Proeventos - Edital de Chamada Pública FAPESC n. 07/2023, inexistindo, portanto, propostas
classificadas.

2 DO ENCERRAMENTO

2.1 Diante da inexistência de inscritos, torna-se ENCERRADO o presente Processo Seletivo.

Criciúma, 23 de agosto de 2023.

Prof.ª Drª Gisele Silveira Coelho Lopes
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-graduação, Inovação e Extensão